
UCHWAŁA Nr 146 / 2326 /2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.1), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2) oraz § 13 pkt 2 uchwały nr XVI/174/19 Sejmiku 
Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 564 z późn. zm.3) 
uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571, poz. 1815 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284 i poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 

1175 
3 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 1436, poz. 2330, poz. 2331, poz. 2837 

 



UZASADNIENIE  
 
 

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 
 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku 

 o kwotę 73 359 zł - na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego znak: FB-II.3111.299.2020.WM z dnia 
9 lipca 2020 r. Decyzja dotyczy zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych wykonywanych przez samorząd województwa, przeznaczonej na dofinansowanie 
bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej w Garbarach przez Stowarzyszenie „Aktywnie przeciw 
depresji” 
 

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 11 432 zł – zmiana w planie dokonywana jest w związku ze zwrotem środków pochodzących z 
lat ubiegłych zwróconych przez beneficjentów. Zwracane kwoty dotyczą środków uznanych za 
nieprawidłowość w wyniku przeprowadzonej kontroli na miejscu realizacji projektu przez Departament 
Europejskiego Funduszu Społecznego. Środki należy przekazać do dysponenta – Ministra Funduszy i 
Polityki Regionalnej 

 
 

II. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu Województwa Podlaskiego dokonano: 
 
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 10 zł - zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm) Zarząd Województwa Podlaskiego 9 czerwca 2020 
roku podjął Uchwałę Nr 136/2137/2020 zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji podmiotom 
wyłonionym w otwartym konkursie ofert na wykonanie zadań publicznych w sferze ochrony i promocji 
zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej, wynikających z „Programu współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2020 roku” Departament Zdrowia wnioskuje o 
dokonanie stosownych zmian w celu przekazania dotacji podmiotom wyłonionym w postępowaniu 
konkursowym  

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 146/2326  /2020 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 29 lipca  2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Tabela : Planowane dochody 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 z
 

za
kr

es
u

 a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 

js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 
w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 n

a 
m

o
cy

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 w
 

d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

852     Pomoc społeczna 12 702 366 73 359 
      

12 775 725 

  85202   Domy pomocy społecznej 2 757 000 73 359 
      

2 830 359 

    2230 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
samorządu województwa 

2 757 000 73 359 

      

2 830 359 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

6 928 690 11 432 
      

6 940 122 

  85395   Pozostała działalność 3 088 663 11 432 
      

3 100 095 

    2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

597 11 432 

      

12 029 

Razem: 835 430 739 84 791       835 515 530 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 146/2326 /2020 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 29 lipca  2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Tabela : Planowane wydatki 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 

ad
m

. r
zą

d
o

w
ej

 i 
in

n
yc

h
 z

le
co

n
yc

h
 js

t 
o

d
rę

b
n

ym
i u

st
aw

am
i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 

u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

851     Ochrona zdrowia 87 934 093 0       87 934 093 

  85195   Pozostała działalność 60 222 799 0       60 222 799 

    2810 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

19 020 -10 

      

19 010 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

141 280 10 

      

141 290 

852     Pomoc społeczna 26 595 746 73 359       26 669 105 

  85202   Domy pomocy społecznej 2 757 000 73 359       2 830 359 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

2 757 000 73 359 

      

2 830 359 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

19 173 437 11 432 
      

19 184 869 

  85395   Pozostała działalność 4 082 645 11 432 
      

4 094 077 

    2919 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

10 949 11 432 

      

22 381 

Razem: 973 448 553 84 791       973 533 344 

 

 


